ESPECIFICACIONES. SUMINISTRO DE AIRE LIBRE*
MODELO Motor 7 bar 8 bar 10 bar 12,5 bar
kW m³/min m³/min m³/min m³/min
LS90 90 18,2 16,6 15,3 —
LS90S 90 18,2 16,6 15,3 —
LS90V 90 18,2 16,6 15,3 —
LS110 110 22,7 21,7 19,1 —
LS110S 110 22,7 21,7 19,1 —
LS110V 110 22,7 21,7 19,1 —
LS132 132 27,2 25,3 23,0 19,4
LS132S 132 27,2 25,3 23,0 19,4
LS132V 132 27,2 25,3 23,0 19,4
LS160 160 32,5 30,5 27,3 21,7
LS160S 160 32,5 30,5 27,3 21,7
LS160V 160 32,5 30,5 27,3 21,7
Serie LS
Compresores de aire de tornillo rotativo lubricado con aceite
90 a 160 kW n 7/8/10/12,5 bar
DISPONIBLE